深圳2011年医师资格考试的缴款通知 PDF转换可能丢失图片

或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/653/2021_2022__E6_B7_B1_

E5_9C_B32011_c22_653766.htm 2011年深圳医师资格考试：执

业医师资格考试费280元/人，助理医师资格考试费190元/人！

各位考生： 2011年国家医师资格考试深圳考点报名资格审核

已于5月23日结束，并于5月24日-31日公示。现公示期结束，

通过资格审核的考生需缴纳医师资格考试费。现就有关事宜

通知如下： 一、缴费标准： 执业医师资格考试费：280元/人

，助理医师资格考试费：190元/人。 二、缴款方式： 报考资

格审核合格的考生务必于6月9日6月10日到深圳市医学继续教

育中心（深圳市罗湖区贝丽南路1号）领取《缴款通知书》，

按《缴款通知书》中规定的账户名称、账号及开户银行缴费

，在6月20日前办理完缴费手续，并保留好银行开具的《广东

省非税收入（电子）票据》，作为领取实践技能考试准考证

的凭证。 注：银行办理缴费时间为周一至周五9：00-12：00

，14：00-16：30，周六、周日不办理。 三、领取实践技能考

试准考证的时间 考生持本人有效身份证明和《广东省非税收

入（电子）票据》于6月23日-24日到深圳市医学继续教育中

心（深圳市罗湖区贝丽南路1号）领取实践技能考试准考证。

联系电话：25162454二一一年六月三日 编辑推荐：#0000ff>

2011年医师实践技能考试考前冲刺专题 相关推荐：

#0000ff>2011年医师实践技能考试准考证领取时间汇总

#000000>特别推荐： #d00a27>2011年执业医师考试大纲 blue>

考试时间 更多信息请访问：#0000ff>执业医师网校 #0000ff>百

考试题论坛 #0000ff>百考试题在线考试系统 100Test 下载频道

开通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com